CÂMARA MUNICIPAL DE EDÉIA

Avenida Brasilia 374 Casa - Centro, Edéia, Goiás
04.232.685/0001-52

MUNICÍPIO DE EDÉIA

COMPROVANTE DE PUBLICAÇÃO DE Dispensa

O(a) CAMARA MUNICIPAL DE EDEIA, através de seu representante legal no uso de suas atribuições, torna público em seu site oficial o seguinte processo:

Modalidade:
Número:
Órgão:
Data publicação:

Dispensa
42/2024
CÂMARA MUNICIPAL DE EDÉIA
12/09/2024

Fundamentação: Dispensa - inciso I do Art. 75 Lei Nº 14.133/21

Responsável

Disponibilizado através do endereço eletrônico: https://camaraedeia.centi.com.br//licitacoes

Documento(s): ATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE ENGENHEIRO FISCAL PARA OBRAS

Centi ® e-Assinatura: cXC9$Z58teX Emitido em 17/09/2024 08:46 por germana.vitoria Página 1 de 1

		GERMANA STELLA SOUZA VITORIA
	2024-09-17T08:48:56-0300
	-,BR